SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 806/GR/UFFS/2018

DESLIGAMENTO DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS POR PENDÊNCIAS

BANCÁRIAS REFERENTES À JUNHO DE 2018

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

(UFFS), no uso de suas atribuições legais e, com base nos itens 6.2 e 8.2 do EDITAL Nº

48/GR/UFFS/2018, torna público o Edital de Desligamento dos Auxílios Socioeconômicos

referente às pendências bancárias do mês de junho de 2018.

1 Relação de Alunos
Matrícula Nome Campus Situação

1814100014 Marilene Gonçalves Cerro Largo DE12

1811801040 Amanda Klosinski Chapecó DE12

1811400010 Maria Clara Baia Silva Chapecó DE12

1415524051 Enio da Costa Ramos Erechim DE12

1815732016 Jennifer Correia Del Moro Erechim DE12

1812601003 Mateus Santos da Silva Macedo Laranjeiras do Sul DE12

2 Relação de motivos de Desligamento:
INCISO SIGLA DESCRIÇÃO

I DE12 Possuir pendência nos dados bancários (item 8.1.11 do EDITAL Nº 48/GR/UFFS/2018).

3 Em caso de reincidência da situação de pendência bancária o acadêmico será desligado

automaticamente.

Chapecó-SC, 25 de julho de 2018.

ANTÔNIO INÁCIO ANDRIOLI

Reitor em exercício

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0048
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0048
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0048